[bookmark: _Hlk143695055]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
БЕКАСОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ
	11 декабря 2024 года
	№ 6/6

	О передаче имущества из муниципальной собственности внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве в государственную собственность города Москвы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 8 мая 2024 года № 13 «Об образовании внутригородских муниципальных образований в городе Москве и о внесении изменений в Закон города Москвы от 15 октября 2003 года № 59 «О наименованиях и границах внутригородских муниципальных образований в городе Москве», Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве решил:
[bookmark: _GoBack]1. Передать имущество из муниципальной собственности внутригородского муниципального образования - муниципального округа Бекасово в городе Москве в государственную собственность города Москвы, согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве Колокольчикову О.Д.

Глава внутригородского муниципального образования –
муниципального округа Бекасово
5

в городе Москве                                                                 О.Д. Колокольчикова
Приложение
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования - муниципального округа
Бекасово в городе Москве
от 11.12.2024 года № 6/6

Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности внутригородского муниципального
 образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве в государственную собственность города Москвы

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость

	1
	Автодорога от д. Бекасово на станцию Бекасово-1
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	2
	Автомобильная дорога Протяженность - 1500 п.м.
	г. Москва п. Киевский
	1101010036
	917 452,16

	3
	Автомобильная дорога к д.1а
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	4
	Автомобильная дорога к НПИЗ "Шеломово"
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	5
	Автомобильная дорога Протяженность -485 п.м.
Общая площадь 1698 кв. м.
	г. Москва п. Киевский
	1101010034
	255 939,00

	6
	Автомобильная дорога р.п. Киевский, проезд № 11 (от Центральной площади до дома № 15)
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	7
	Автомобильная дорога р.п. Киевский, проезд № 2 (от поликлиники до Центральной площади)
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	8
	Автомобильная дорога р.п. Киевский, проезд № 4 (Центральная площадь)
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	9
	Автомобильная дорога р.п. Киевский, проезд № 7 (от дома № 14 до объездной дороги у дома № 5)
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	10
	Автомобильная дорога р.п. Киевский, проезд № 9 (дорога у школы)
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	11
	Автомобильный проезд № 10
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	12
	Асфальтобетонное покрытие проезжей части, 13961,21 кв.м по маршруту М-19
	г. Москва п. Киевский
	108520047441
	53 592 849,45

	13
	Асфальтобетонное покрытие проезжей части, 8850 кв.м по маршруту М-20
	г. Москва п. Киевский
	108520047448
	49 423 650,01

	14
	Асфальтобетонное покрытие тротуара - 2408 кв.м маршрут М-20
	г. Москва п. Киевский
	108520047449
	5 700 613,64

	15
	Бортовой камень 2340,2 п.м. по маршруту М-20
	г. Москва п. Киевский
	108520047450
	2 297 460,01

	16
	Бортовой камень 7162,5 п.м. по маршруту М-19
	г. Москва п. Киевский
	108520047444
	17 311 415,59

	17
	Верхний слой а/б покрытия проезжей части - 4700,00 кв.м (М-19)
	г. Москва п. Киевский
	110852001166
	3 862 620,03

	18
	д. Шеломово - въезд
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	19
	д. Шеломово, проезд от Центральной дороги до дома № 7
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	20
	д. Шеломово, ул. Апрельская
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	21
	д. Шеломово, ул. Июльская
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	22
	д. Шеломово, ул. Июньская
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	23
	д. Шеломово, ул. Киевская
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	24
	д. Шеломово, ул. Майская
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	25
	д. Шеломово, ул. Мартовская
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	26
	д. Шеломово, ул. Морская
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	27
	д. Шеломово, ул. Осенняя
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	28
	д. Шеломово, ул. Садовая
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	29
	д. Шеломово, ул. Февральская
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	30
	д. Шеломово, ул. Центральная
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	31
	д. Шеломово, ул. Январская
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	32
	Дорога  р.п. Киевский, проезд № 1
	г. Москва п. Киевский
	110801000017
	5 078 477,51

	33
	Дорога  р.п. Киевский, проезд № 3
	г. Москва п. Киевский
	110801000017
	2 915 755,79

	34
	Дорога  р.п. Киевский, проезд № 5
	г. Москва п. Киевский
	110801000020
	5 207 911,12

	35
	Дорога  р.п. Киевский, проезд № 6
	г. Москва п. Киевский
	110801000020
	2 796 404,62

	36
	Дорога к КТС № 18
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	37
	Дорога к поселку ст. Мачихино через СНТ "Полесье" СНТ "Дружба"
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	38
	Дорога к СНТ "Бекас"
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	39
	Дорога к СНТ "Берендей"
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	40
	Дорога к СНТ "Ждановец"
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	41
	Дорога к СНТ "Железнодорожник"
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	42
	Дорога к СНТ "Заповедное", СНТ "Надежда-13 квартал"
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	43
	Дорога к СНТ "Локомотив"
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	44
	Дорога к СНТ "Мечта" (Мачихино)
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	45
	Дорога к СНТ "Мечта-1" (Мачихино)
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	46
	Дорога к СНТ "Мечта-9"
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	47
	Дорога к СНТ "Нива-3"
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	48
	Дорога к СНТ "Полесье - 2"
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	49
	Дорога к СНТ "Физик"
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	50
	Дорога к СНТ "Шеломово"
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	51
	Дорога к СНТ "Яблоко", СНТ "Яблоко - 2"
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	52
	Дорога к СНТ Бонитет
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	53
	Дорога от д. Бекасово до разъезда Пожитково
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	54
	Дорога от д. Бекасово к СНТ "Озерки"
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	55
	Дорога от дер. Бекасово к СНТ "Озерки" до СНТ "Яхонт"
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	56
	Дорога от СНТ "Бонитет" до СНТ "Неглинка"
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	57
	Дорога от ул. Центральная до ст. Бекасово-Сортировочное (до переезда)
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	58
	Дорога по ул. Бекасовская, проезд № 8 (от дома № 1 до дома № 17а)
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	59
	Нижний слой асфальтобетонное покрытие проезжей части, 4700 кв.м по маршруту М-19
	г. Москва п. Киевский
	108520047442
	16 996 527,49

	60
	Обочина 1135,45 п.м. по маршруту М-19
	г. Москва п. Киевский
	108520047445
	1 385 831,75

	61
	Объездная дорога (от дома № 31 до дома № 23Б)
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	62
	Ограждение барьерное, 535 п.м. по маршруту М-19
	г. Москва п. Киевский
	108520047446
	2 494 937,24

	63
	п. Киевский ул. Дачная
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	64
	п. Киевский ул. Железнодорожная
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	65
	п. Киевский ул. Кольцевая
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	66
	п. Киевский ул. Озерная
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	67
	п. Киевский ул. Садовая
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	68
	п. Киевский, дорога от д. 14 к ДК
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	69
	п. Киевский, ул. Весенняя
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	70
	п. Киевский, ул. Зеленая
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	71
	п. Киевский, ул. Лесная
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	72
	п. Киевский, ул. Луговая
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	73
	п. Киевский, ул. Майская
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	74
	п. Киевский, ул. Мирная
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	75
	п. Киевский, ул. Молодежная
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	76
	п. Киевский, ул. Новая
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	77
	п. Киевский, ул. Подмосковная
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	78
	п. Киевский, ул. Полевая
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	79
	п. Киевский, ул. Рабочая
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	80
	п. Киевский, ул. Раздольная
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	81
	п. Киевский, ул. Рождественская
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	82
	п. Киевский, ул. Солнечная
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	83
	п. Киевский, ул. Столбовая
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	84
	п. Киевский, ул. Строительная
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	85
	п. Киевский, ул. Школьная
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	86
	подъездная дорога к ВЧ № 11958
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	87
	подъездная дорога от ст. Бекасово - 1 к домам 1а, 1б ул. Бекасовская
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	88
	р.п. Киевский, дорога от ул. Столбовая к СНТ "Тяжмашевец"
	г. Москва п. Киевский

	1,00

	89
	участок дороги к СПК Пахра
	г. Москва п. Киевский

	1,00